Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

(ht -%~ c (//,44-ca ai&wt - sq)
_ cuwL9

Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111 I 111111111 11 111
Protocolo Geral n° 447/2019

Data: 08/02/20 9 Horario: 12:03
Legislativo MOC 92/2019

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

AO SECRETÁRIO DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO — PAULO DIMAS
MASCARETTI, DESEJANDO SUCESSO NOS TRABALHOS QUE ESTÃO INICIANDO,
EM PROL DO DESENVOLVIMENTO DO NOSSO ESTADO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Secretário de Justiça do Estado de São Paulo — Paulo Dimas Mascaretti.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao ilustre
Secretário de Justiça do Estado de São Paulo — Paulo Dimas Mascaretti.

Considerando a grandeza do Estado de São Paulo perante todo o país,
representando 22% da população brasileira, sendo o estado mais populoso do Brasil, acolhendo a
todos que buscam a realização de um sonho.

Estado portador de várias riquezas, polo econômico e industrial do país, com
economia considerável, exemplo de desenvolvimento humano, para o qual precisamos de
pessoas competentes para dirigi-lo.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário,
portando os cumprimentos do Pode Legislativo da Estância Turística de Ibitinga.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1